
6/7  –  Rejestracja  do  
przedszkola  (aplikacja)

15  –  Przestrzeganie  MLK  -

Szybki  most

BRAK  SZKOŁY

22  –  5  Podstawowe  ankiety

10  –  II  trymestr

Otwiera  się  okno

Ważne  daty

Otwiera  się  okno

Punkt  środkowy

Styczeń

10  –  Warto  BOE  Mtg  o  18:00

Prawo  Erin  Wirtualny  rodzic

lutowe  śniadanie/

Wydano  menu  lunchowe

Styczeń

17  –  Otwiera  się  okno  
Testowania  ACCESS  
(studenci  ML)

19  –  lutowe  śniadanie

8  stycznia  –  przerwa  zimowa

/Lunch  Zamówienia  online  są  

realizowane

Prezentacja

Więcej  informacji  można  znaleźć  na  naszej  stronie  internetowej:

Kończy  się,  podsumowuje  szkołę

Okno  Fastbridge

29  –  Prezentacje  studentów  

Prawa  Erin

Zamyka  się

Luty

Prawo  Erin  

Zgodnie  z  Prawem  Erin,  którego  celem  jest  zapobieganie  napaściom  i  molestowaniu  dzieci,  127  Okręg  
Szkolny  Worth  nawiązał  współpracę  z  organizacją  Childhood  Victories  w  celu  zapewnienia  prezentacji  
naszym  uczniom  i  rodzicom.  Wszystkich  rodziców  z  okręgu  szkolnego  127  Worth  zapraszamy  do  udziału  
w  wirtualnym  wieczorze  informacyjnym  dla  rodziców  za  pośrednictwem  aplikacji  Zoom  w  poniedziałek,  
22  stycznia  2024  r.  o  godzinie  17:30.  Skorzystaj  z  tego  linku  Zoom  do  wzięcia  udziału  w  Nocy  Informacyjnej  
dla  Rodziców.  Childhood  Victories  będzie  transmitować  na  żywo  prezentacje  dla  klas  w  poniedziałek,  29  
stycznia  2024  r.  Uczniowie  będą  mogli  obejrzeć  prezentację  w  swojej  klasie  ze  swoim  nauczycielem.  Prawo  
stanu  Illinois  pozwala  rodzicom  zrezygnować  z  udziału  swoich  dzieci  w  prezentacji  na  temat  prawa  Erin.  
List  do  rodziców,  zawierający  informację  o  rezygnacji,  zostanie  wysłany  15  stycznia  przez  Lindę  Esposito,  
dyrektor  ds.  programu  nauczania  i  nauczania.

List  od  dyrektora  –  styczeń

Drogie  rodziny  z  szkół  podstawowych  Worth,

Komunikacja  z  rodzicami

Harmonogram  ocen  zimowych /  wiosennych  Ocena  

Fastbridge  zostanie  przeprowadzona  w  styczniu.  Okno  testowe  otwiera  się  8  stycznia  i  kończy  19  stycznia.  Studenci  ML  

przystąpią  do  testu  ACCESS  w  okresie  od  końca  stycznia  do  16  lutego.  Najlepszym  przygotowaniem  do  tej  oceny  jest  

dobry  sen  i  zdrowe  śniadanie.  Oceny  te  są  niezwykle  ważne,  ponieważ  pomagają  nam  w  planowaniu  nauczania  tak,  aby  jak  

najlepiej  zaspokoić  potrzeby  każdego  ucznia.

Szczęśliwego  roku  2024!  Z  niecierpliwością  czekamy  na  rozpoczęcie  nowego  roku  z  naszymi  wspaniałymi  rodzinami  z  Worth  

Elementary.  Mamy  nadzieję,  że  ferie  zimowe  spędziliście  spokojnie  i  miło!

Zimowe  ciepło  O  

każdej  porze  roku,  ale  szczególnie  zimą,  upewnij  się,  że  uczniowie  są  ubrani  odpowiednio  do  pogody.  Zimą  uczniowie  nadal  

wychodzą  na  zewnątrz,  jeśli  pozwala  na  to  pogoda,  dlatego  ważne  jest,  aby  nosili  płaszcze,  czapki,  rękawiczki  i  szaliki.  

Uczniowie  codziennie  uczęszczają  na  zajęcia  WF  i  muszą  nosić  odpowiednie  obuwie,  aby  w  nich  uczestniczyć.  Uczniowie,  

którzy  chodzą  do  szkoły  w  butach  śnieżnych,  po  przybyciu  na  miejsce  przebierają  się  w  buty.  Crocsów  nie  należy  nosić  do  

szkoły,  ponieważ  nie  nadają  się  na  zimno  ani  na  zajęcia  wychowania  fizycznego.

Pozostałe  dni  wcześniejszego  zwolnienia  

Pozostałe  dni  wcześniejszego  zwolnienia  w  tym  roku  przypadają  na  16  lutego,  25  kwietnia  i  24  maja .  WJH  zwolni  o  1:20,  a  WE/

WW  o  1:30.  Przewoźnicy  autobusowi  zostali  poinformowani  o  zmianach  w  rozkładzie  jazdy.  Jeśli  odbierasz  ucznia,  

prosimy  o  przybycie  o  godzinie  13:30.
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Worth  zastępca  dyrektora  szkoły  podstawowej

Maureen  Eichstaedt

Warto  elementarne  |  Telefon:  708-448-2801  |  Faks:  708-448-6023  |  Nieobecności:  708-671-5859

Z  poważaniem,

Warto  być  dyrektorem  szkoły  podstawowej

Trymestr

Uczniowie  wychodzą  o  1:30
16  –  Dzień  wcześniejszego  zwolnienia

28  –  Koniec  2

Prosimy,  aby  wszyscy  rodzice  zarejestrowali  się  na  naszej  okręgowej  platformie  komunikacyjnej  School  Messenger,  

ponieważ  regularnie  korzystamy  z  niej  do  przekazywania  rodzicom  ważnych  informacji.  Większość  danych  kontaktowych  

powinna  zostać  zaktualizowana  podczas  procesu  rejestracji.  Jeśli  niedawno  zmieniłeś  swoje  dane  kontaktowe  lub  chcesz  

to  sprawdzić,  możesz  postępować  zgodnie  z  instrukcjami  podanymi  na  stronie  internetowej  okręgu:  https://

worthschools.org/parents/lecommunications/

SZKOŁA

7  –  Warto  BOE  Mtg  o  18:00

Przestrzeganie  NIE

Pani  Elżbieta  D'Andrea

19  –  Dzień  Prezydenta

Środki  bezpieczeństwa /  Protokół  dotyczący  

choroby  Należy  pamiętać,  że  wszyscy  uczniowie  muszą  być  wolni  od  objawów  na  24  godziny  przed  powrotem  do  szkoły.

Pasażerowie  samochodów  wjeżdżają  do  budynku  z  pasa  dla  samochodów  i  zostaną  wyproszeni  na  pas  dla  samochodów.

Zmiany  w  styczniu  Po  

przerwie  zimowej  pani  D'Andrea  zostanie  oddelegowana  do  szkoły  podstawowej  Worthwoods  Elementary  w  pełnym  wymiarze  godzin,  

aby  pokryć  urlop  macierzyński  pani  Toms  Bonnstetter.  Jeśli  chcesz  porozmawiać  z  administratorem,  skontaktuj  się  z  biurem  

głównym.

Pasażerowie  samochodów:  Rodzice  kierujący  pojazdami  powinni  korzystać  z  pasa  samochodowego  w  przypadku  przyjazdu  i  wyjazdu.  

Rodzice  pieszo  nie  mogą  odbierać  uczniów  z  pasa  samochodowego.  Z  pasa  samochodowego  mogą  korzystać  uczniowie  w  każdym  wieku.

Jesteśmy  naprawdę  szczęśliwi,  że  możemy  powitać  Państwa  uczniów  ponownie  w  roku  szkolnym  2024.  Mamy  nadzieję  zaplanować  

ciekawe  doświadczenia  edukacyjne  i  stworzyć  wspaniałe  wspomnienia  dla  Twoich  uczniów!

Studenci,  którzy  zamówią  śniadanie  udają  się  do  MPR  po  odbiór  śniadania.

Drzwi  północne  służą  do  wypuszczania  spacerujących  uczniów.  Część  północna  została  wyznaczona  jako  działka  pracownicza.  Właściciele  

sąsiadujących  domów  i  firmy  skontaktowali  się  z  nami  w  sprawie  nieuprawnionego  parkowania  na  parkingach  i  podjazdach.  Prosimy  o  

zachowanie  życzliwości  wobec  naszych  sąsiadów  poprzez  poszanowanie  własności  prywatnej.

Procedury  przyjazdów  i  zwolnień  Worth  Drzwi  

szkoły  podstawowej  otwierają  się  rano  o  8:15,  a  uczniowie  powinni  zająć  swoje  miejsca  i  być  gotowi  do  nauki  o  8:30.  Przyjazd  po  

godzinie  8:30  uważany  jest  za  spóźniony  i  rodzice  będą  musieli  zgłosić  swoich  uczniów  w  sekretariacie  szkoły.  Studenci  nie  powinni  

przybywać  na  teren  kampusu  przed  godziną  8:15,  ponieważ  wcześniej  nie  ma  tam  nadzoru.

Obejmuje  to  brak  gorączki  i  wymiotów.

Chociaż  ruch  może  zostać  wznowiony,  linia  porusza  się  szybko.  Zwolnienie  ucznia  trwa  od  początku  do  końca  około  8  minut.

Zamawianie  posiłków  

Podobnie  jak  w  poprzednich  latach,  rodziny  muszą  zamawiać  śniadania  i  lunche  z  wyprzedzeniem.  Jeśli  potrzebujesz  

pomocy  przy  składaniu  zamówienia,  zadzwoń  na  infolinię  ds.  żywienia  pod  numer  708-671-3903.  Informacje  dotyczące  zamawiania  
posiłków  są  już  dostępne  na  stronie  internetowej  dystryktu:  https://

worthschools.org/parents/meal-program/
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studenci.

Obecność.  Dla  

WSZYSTKICH  sprawdzanie  obecności  odbywa  się  o  godz.  8:30

Dzienny  harmonogram  ucznia
Uwaga  dotycząca  nieobecności  Jeśli  

Twoje  dziecko  z  jakiegokolwiek  powodu  nie  będzie  w  
szkole,  zadzwoń  do  szkoły  i  poinformuj  nas  o  tym.  Możesz  
zadzwonić  na  infolinię  dla  nieobecnych  

pod  numer  708-671-5859,  czynną  całą  dobę  i  zostawić  
wiadomość.  Można  również  skontaktować  się  z  naszym  
biurem  głównym  pod  numerem  708-448-2801.

PM:  12:15  -  15:15

Doceniamy  Twoją  współpracę  w  kształceniu  uczniów  i  
zapewnianiu  im  bezpieczeństwa!

Warto  elementarne  |  Telefon:  708-448-2801  |  Faks:  708-448-6023  |  Nieobecności:  708-671-5859

Klasy  1-5

EC /  PreK  
AM:  8:30  -  11:00

8:30  -  15:15

PO:  12:45  –  15:15

Przedszkole  
AM:  8:30  -  11:30
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